
「 １ ４ ０周年記念事業に関する募金 」の領収書発行ならびに
「祝賀記念パーティー 」不参加者への会費返納について

関係各位

式典当日は台風１ ９号の接近に伴い、実施有無の問合せ等が錯綜し、皆様方

に不行き届きな対応等が一部でございました。
式典当日だけでな く 、記念事業の執行全般にわたって迷惑等をおかけし 、不

興を買う事態があったとも聞き及んでいます。

この事に対し重ねてお詫び申しあげると ともに 、ご寛恕賜りますようお願い申
しあげます。
さて、標記の事に関し何名かの方から問合せ等がございました。

つきましては、下記のとおりとさせていただきますので、ご了承ください。 。

記

１ 「 １ ４ ０周年記念事業に関する募金」の領収書発行について

このことについて、必要な方には領収書を送付させていただきます。

２ 「祝賀記念パーティー 」不参加者への会費返納について

パーティー会費を振り込んだが、当日参加できな くなったので返納を希望さ
れる 方には、会費をお返しいたします。

ただし、返納申し出をされない方の会費については、甚だ勝手でございます
が
｢１ ４ ０周年記念事業に関する募金」に編入させていただきますので、ご了承下

さ い。

３ １ 、 ２ と も実行委員会事務局まで電話または手紙 ・葉書で連絡をお願いしま

す。
(氏名、卒業年及び電話番号をお知らせ下さい。 )
なお、実行委員会の会務報告の必要等から、申し出期日は令和元年１１月２

０ 日 (金 )までと させていただきます。 (郵送による連絡の場合、当日の消印有
効 )

連絡先 住所 〒６４０－８１３７ 和歌山市吹上五丁目６－１８
電話 ０７３－４３ ６－１３６６

令和元年１１月

和中・桐蔭創立１４０周年記念事業実行委員会事務局


